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Securitas Direct kjøper 75 000 alarmkunder  
- overtar Hafslund Sikkerhet 

Securitas Direct AS har inngått en avtale med Hafslund om å kjøpe Hafslund 
Sikkerhet. Kjøpet betinger en godkjennelse fra Konkurransetilsynet. 
 
Hafslund er en ledende aktør på det norske markedet når det gjelder overvåket alarm til 
privatkundemarkedet. Virksomheten har 200 ansatte som behandler 75 000 kunder. 
Omsetningen i 2007 var NOK 260 millioner. Kjernevirksomheten til børsnoterte Hafslund 
er å produsere og distribuere elektrisitet. 
 
Securitas Direct ABs norske datterselskapet, Securitas Direct AS, kjøper hele Hafslund 
Sikkerhet med de juridiske enhetene Hafslund Sikkerhet Privat AS og Hafslund 
Boligteknikk AS. Kjøpesummen er på NOK 525 millioner. Hafslund Sikkerhet kommer til 
å ha en kassebeholdning på NOK 40 millioner ved overtakelsen.  
 
Privatkunder er Securitas Directs kjernevirksomhet. Kjøpet innebærer at vi får tilgang til 
en rendyrket kundeportefølje som passer vel inn i vår virksomhet og som styrker oss 
kompetanse- og ressursmessig bl.a. innen salg og markedsføring, sier Securitas Directs 
konsernsjef Dick Seger. 
 
Securitas Direct betaler 150 millioner NOK av kjøpesummen med egne B-aksjer, basert 
på en aksjekurs pålydende SEK 27,50. Selskapet kommer til å innkalle til ekstraordinær 
generalforsamling hvor styret søker fullmakt fra aksjonærene for å gjennomføre en rettet 
nytegningsemisjon til Hafslund ASA. Resterende del av kjøpesummen betales kontant 
og finansieres innom rammene til Securitas Directs kredittfasilitet. Nytegningsemisjonen 
innebærer en utvanning på ca. 2 prosent. 
 
Kjøpet forsterker Securitas Directs posisjon som Europas ledende selskap innen 
sikkerhetstjenester for hjem og mindre bedrifter, og er et naturlig steg i selskapets 
vekststrategi.  
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Flere norske kunder betyr også at Securitas Direct øker mulighetene for å styrke sitt 
servicetilbud og innføre den nyeste teknologien med alarmverifisering i et raskere tempo, 
noe som kommer våre kunder til gode.                                                                                     
 
Transaksjonen er basert på Hafslunds ønske om å delta i den pågående 
strukturforandringen av det norske sikkerhetsmarkedet. Gjennom en avtale med 
Securitas Direct bidrar vi til å videreutvikle virksomheten innen Hafslund Sikkerhet og 
dermed skaper vi en stabil og kundeorientert sikkerhetsleverandør, sier konserndirektør 
for Marked i Hafslund, Hege Yli Melhus. 
 
Securitas Direct har de mest fornøyde kundene i bransjen    
For sjette året på rad konstaterer Norsk Kundebarometer at Securitas Direct har de mest 
fornøyde og lojale kundene i bransjen. Dette, sammen med at selskapet har den laveste 
kundeavgangen i bransjen, indikerer at selskapet tilbyr markedet en konkurransedyktig 
og attraktiv tjeneste.  
 
Nøkkelen til Securitas Directs fremgang er fokus og utholdenhet - at selskapet i de siste 
20 årene har tilfredstilt behovet hos en avgrenset og standardisert kundegruppe. 
 
For informasjon om konsernet (press kit og foto): www.securitas-direct.com.  
For informasjon om kundetilbud: www.securitas-direct.no  
 
Kontaktpersoner:  
Dick Seger, VD konsernsjef Securitas Direct, telefon +46 708 218 817 
Robert Engen, Operation Manager North, telefon +47 908 60 288 
Michael Peterson, Investor and Media Relations, telefon +46 733 221 814 
 
 
  

Securitas Direct er en ledende servicebedrift som tilbyr høykvalitative sikkerhetstjenester til boliger og mindre 
bedrifter. Årsaken til firmaets fremgang er en kombinasjon av sterkt fokus på tilvekst, fleksibelt konsept og et 
godt utviklet lokalt entreprenørskap. Konsernet opererer i ni europeiske land; Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Belgia, Nederland, Frankrike, Spania og Portugal. I 2007 hadde Securitas Direct en omsetning på SEK 3,816 
milliarder og et resultat på SEK 275 millioner samt en nettotilvekst i kundeporteføljen på drøyt 15 prosent. Antall 
kunder passerte 1 000 000 ved halvårsskiftet 2008. B-aksjen er siden 29. september 2006 notert på 
Stockholmsbørsen. Aksjen avnoteres dog den 15. august 2008. 
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